M IIIIC XXIX, ut per ipsius qui de ipsis
domine computare debebit licteram
de confessione et recepta subscripte
quantitatis et testimonii permissionis,
datam Genebensi die uicesima octaua
mensis aprilis, Anno Domini millesimo
quatracentesimo trigesimo quam reddit
in quadam cedula papiri, scriptam et
manu dicti receptoris subscriptam et
signatam :

 Payé audit receveur, dont le nom est
mentionné ci-dessus, reçu dans les
mains de Robert Maréchal, lieutenant
dudit châtelain, au titre de la presse de
ladite châtellenie du 29 septembre 1429,
comme il devra en rendre compte à la
dame, par une lettre de confession et de
reçu de ladite somme et de témoignage
de l'autorisation, donnée à Genève le
28 avril 1430, dont il rend compte dans
une cédule de papier, écrite, souscrite et
signée par la main dudit receveur :  

  LX florenos parui ponderis  60 fl de petit poids

 55 Salarium  Salaire
  60

 65
Librauit sibi ipsi castellano, capienti
uiginti quinque florenos auri parui
ponderis de salario per annum, pro
regimine dicte castellanie, ut in computo
precedenti ; et allocatur sibi dictum
salarium ad rationem ipsius, uidelicet pro
uno anno integro, incepto die uicesima
quarta inclusiue mensis iunii, Anno
Domini millesimo quatracentesimo
uicesimo nono et finito die uicesima
quarta exclusiue eiusdem mensis iunii,
Anno Domini millesimo quatracentesimo
trigesimo, de quo computat ut supra :

 Salaire, en tant que châtelain, au titre
de 25 fl de petit poids annuels, pour
l'administration de ladite châtellnie,
comme dans le compte précédent ; et il
s'alloue ledit salaire à ce même niveau,
c'est-à-dire pour une année entière,
commencée le 24 juin 1429 inclus et
terminée le 24 juin 1430 exclu, dont il
rend compte ci-dessous :  

  XXV florenos parui ponderis  25 fl de petit poids

  Summa librate et salarii :  Somme de la dépense et du salaire :
  VIIIC XV floreni I denarius grossi parui

ponderis

 815 fl 1 d de gros de petit poids

 17  70
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Cambsis et conuersis omnibus et
singulis monetis, tam recepte quam
librate supradicte, ad florenos auri parui
ponderis, computatis que duodecim
solidis monete domini pro duodecim
denariis grossorum turonensium, singulis
duodecim solidis Genebensium pro
tresdecim denariis obolo grossorum,
quolibet floreno boni ponderis pro
duodecim denariis obolo grossorum et
singulis duodecim denariis grossorum
pro uno floreno parui ponderis ; et
conuerso facto que deductionibus huic
inde modo debito, dictus castellanus
dictus castellanus debet :